２０２０年４月１０日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証第一部）

問合せ先
常 務 取 締 役

グ ル ー プ 管 理 担 当
土 井 義 人

 電話 ０３－６４０３－５７１０

２０２０年８月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2020年１月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（2019年９月１日～2020年８月31日）     （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 57,209 8,084 8,125 5,482 67.41円

今回修正予想（Ｂ） 未定 未定 未定 未定 未定

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前期実績
（2019年８月期）

65,840 9,507 9,562 6,226 76.57円

２．修正の理由

新型コロナウイルス感染拡大により２月下旬より急激な売上減少が始まり、更に感染拡大防止を目的

とした政府及び各自治体からの要請（外出自粛とカラオケ店利用回避）に応えるために、地域毎に店舗

休業や営業時間の短縮に努め、政府による緊急事態宣言（４月７日）発令後の現在、約半数の店舗を長

期休業し、残りの店舗も営業時間を大きく短縮しております。

 このような極めて制限的な営業体制の今後は、偏にコロナ感染症の鎮静化の時期と度合に大きく左右

されるところであり、現時点でその行く末を予想することは甚だ困難であります。

従って、2020 年８月期の通期の修正連結業績予想は現時点で未定でありますが、算出が可能となった段

階で速やかにお知らせいたします。

以上